CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba/PE, 26 de Setembro de 2024

Oficio nO 94/2024

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminhamos as mãos de V.Exa. os comprovantes dos recolhimentos aos

cofres dessa Prefeitura Municipal de Timbaúba, a importância supra de R$ 25.509,36 (Vinte e Cinco Mil,

Quinhentos e Nove Reais e Trinta e Seis centavos) proveniente ao IRRF (Imposto de Renda retido na fonte),

respectivamente descontados dos Vereadores, Funcionários Comissionados e funcionário efetivo dessa Casa

Legislativa, referente a Folha do mês de SETEMBRO/2024, conforme discriminação abaixo: